АДМИНИСТРАЦИЯ

Новотроицкого сельского поселения

Шабалинского района Кировской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.08.2010  № 27
О внесении изменений в постановление

главы администрации Новотроицкого

сельского поселения № 7 от 24.02.2010 года

«О проверке достоверности и полноты

сведений, представляемых гражданами,

претендующими на замещение должностей

муниципальной службы, и муниципальными

служащими требований к служебному поведению»
В соответствии с указом Президента от 01.07.2010 № 821 «О комиссии» администрация Новотроицкого сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими требований к служебному поведению, утвержденное   постановлением главы администрации Новотроицкого сельского поселения  от 24.02.2010 года № 7следующие изменения:
1.1.
2. Опубликовать постановление в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотроицкого сельского поселения Шабалинского района Кировской области.

Глава администрации

Новотроицкого сельского поселения

З.Г. Селезенева

Шабалина Елена Владимировна
2-51-30